－ 1 －

2024年 4月 19日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦
（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之
（Tel 06－6582－8441）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動

について内定の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件については、2024 年 6 月 25 日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会

において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代 表 取 締 役 会 長
近 藤  勝 彦

（こんどう  かつひこ）
代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 社 長
濵 野  昇

（はまの  のぼる）
常務取締役  営業本部長

（２）異 動 の 理 由

若返りと経営体制の一層の強化を図るものであります。

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 濵野 昇（はまの のぼる）

出 身 地 大阪府

生年月日 1970 年 6 月 12 日（53 歳）

略 歴 1993年 4月 当社入社

 1999年 3月 当社 新規事業北関東営業所長

 2000年 8月 当社 新規事業神奈川営業所長

 2003年 4月 当社 新規事業京滋営業所長

 2012年 9月 当社 新規事業山陽営業所長

 2017年 4月 当社 関西支店長

 2018年 6月 当社 執行役員 鉄構営業部長 兼 関西支店長

 2020年 4月 当社 執行役員 鉄構営業部長

 2020年 6月 当社  取締役  鉄構営業部長

 2021年 6月 当社 常務取締役 営業本部長 兼 鉄構営業部長

 2023年 4月 当社  常務取締役  営業本部長（現任）

所有株数 28,900 株（2024 年 3 月 31 日現在）

－ 2 －

２．役 員 の 異 動

（１）担 当 の 変 更

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役 営業本部長
石 野  和 浩

（いしの  かずひろ）

取締役 西日本営業部長

（２）新任社外取締役候補

氏 名 現 職

福 井  彌 一 郎

（ふくい やいちろう）
（元 積水樹脂株式会社代表取締役会長兼ＣＥＯ）

（３）退任予定社外取締役

氏 名 現 職

丸 山  隆 司

（まるやま  たかし）

当社社外取締役

大和ハウス工業株式会社 社外監査役

３．異 動 予 定 日 2024年 6月 25日

以 上